CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN, CÔNG CỤ DỤNG CỤ THANH LÝ
Kính gửi: Hội đồng thanh lý tài sản Chi cục Dân số Hà Nội
Tôi tên là:

Số CCCD:                                   cấp ngày........
Nơi cấp:
Địa chỉ:
Căn cứ Thông báo số          /TB-CCDS ngày  13/5/2024 của Chi cục Dân số Hà Nội về việc bán thanh lý tài sản, công cụ dụng cụ theo hình thức chỉ định
tôi xin đăng ký mua tài sản, công cụ dụng cụ thanh lý như sau:
	TT
	Tên tài sản, công cụ dụng cụ thanh lý
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá theo giá thanh lý
	Thành tiền

	1

	2

	...

	Tổng cộng

Số tiền bằng chữ:

	Hà Nội, ngày     tháng  5  năm 2024
Người đăng ký

(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE